
Zarz�dzenie Nr 43/2004 

  Burmistrza St�porkowa 

z dnia 29.06.2004 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm.) 

oraz § 15 uchwały Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok, zarz�dza si� co nast�puje: 

 

 

§ 1 

Zmniejsza si� wydatki bud�etowe: 

 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 5.000 zł,  

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 5.000 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych – Przebudowa drogi gminnej Wólka 

Zychowa – Smug o kwot� 5.000 zł, 

 

dział 751 – Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

s�downictwa o kwot� 1.700 zł,   

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwot� 1.700 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 1.430 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 270 zł, 

 

dział 754 –  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 41.000 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 41.000 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych o kwot� 28.000 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych o kwot� 13.000 zł. 

 



 2 

§ 2  

 

Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 

 

dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 5.000 zł, 

rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 5.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwot� 5.000 zł, 

 

dział 751 – Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

s�downictwa o kwot� 1.700 zł,   

rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwot� 1.700 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwot� 934 zł,  

§ 4410 – Podró�e słu�bowe krajowe o kwot� 766 zł, 

 

dział 754 –  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 41.000 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 41.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 32.000 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 9.000 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

  

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


